型号说明
CHO系列16MPa油缸
CHOB 080 100 FA -WE -KA2 KB2 -A24-B24 -T* -R -Z -H -20
参考ISO6020-2标准
CHOB:单活塞杆缸
CHOD:双活塞杆缸
CHOT:双活塞杆行
程可调缸

CHO 系列
树长茂信誉   创长茂品牌
型号说明
CHOB 油缸结构简图
1
B1
2 3 4 5 6 7 8 9 10
B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 B9 B10 B11
CHO 系列油缸参照 ISO6020-2 国际标准设计，径向外型尺寸基本一致。轴向尺寸略作加长，
以适应新型密封结构的安装，保证有更高的可靠性。
CHO 系列油缸额定压力 16MPa，最高压力 21MPa，缸筒内孔珩磨达 Ra0.2 以上，活塞杆
镀硬铬抛光至 Ra0.2 以上，拉杆采用优质碳素钢经调质，滚牙，发黑加工而成，活塞密封采用
组合圈，导套有三道密封，每个零件均按高标准、高质量要求制造，因而整体具有极高的可靠性。
由于外形安装结构与 ISO6020-2 国际标准基本一致，耳环等附件完全通用，这有利于整机配套
出口，有利于与国际接轨及全球销售和售后维护。
注 : 因技术改进会做相应结构更改，不另行通知，请与我们业务人员联系获取最新产品信息。
序号 零件名称 序号 零件名称
B1 轴头螺母 1 活塞杆
B2 轴用防尘圈 2 方法兰
B3 U 型密封圈 3 导套
B4 斯特封 4 前盖
B5 O 型密封圈 5 缸筒
B6 O 型密封圈 ( 或哑铃封 ) 6 缓冲套
B7 O 型密封圈 7 活塞
B8 活塞密封圈 8 缓冲环
B9 弹性挡圈 9 后盖
B10 缓冲阀 10 拉杆
B11 六角螺母
18
CHO 系列
基本型拉杆缸
FA：缸头法兰型
FB：缸底法兰型
CA：缸底光孔耳环型
CB：缸底双耳环型
杆端内螺纹 杆端外螺纹
19
CHO 系列
缸体安装方式
树长茂信誉   创长茂品牌
TB：缸底铰轴型
TC：中间铰轴型
LA：左右脚座型
TA：缸头铰轴型
CG：缸底关节耳环型
杆端内螺纹 杆端外螺纹
20
CHO 系列
AB：两端拉杆加长型
CHOD：双出杆基本型
MA：缸头端拉杆加长型
MB：缸底端拉杆加长型
CHOT：双出杆行程可调基本型
杆端内螺纹 杆端外螺纹
缸体安装方式
21
CHO 系列
树长茂信誉   创长茂品牌参数尺寸
φ 油缸直径 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200
φ 活塞杆直径 12 14 22 28 35 45 55 70 90 110
A 14 16 22 28 36 45 56 63 85 95
A1) 14 16 18 22 28 36 45 56 63 85
φ AA  ref 40 47 59 74 91 117 137 178 219 269
φ B f9 24 26 34 42 50 60 72 88 120 133
BB  +3/0 19 24 35 46 46 59 59 81 92 115
BD 20 25 30 40 40 50 60 73 90 110
CB A13 12 16 20 30 30 40 50 60 70 80
φCD H9 10 12 14 20 20 28 36 45 56 70
CF  max. 25 34 42 62 62 83 103 123 143 163
CH  h14 10 12 19 22 30 39 48 62 80 100
φ CX
值 12 16 20 25 30 40 50 60 80 100